

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE				0-ENTRADA 1-SAÍDA		1		000.006.463 SÉRIE 1 FOLHA 1/2							
COMERCIAL ZATHURA MONTAGENS E INSTALACOES LTDA - ZATHURA AMERICO BRASILIENSE, 1837 - STO ANTONIO 04715-005 SAO PAULO - SP FONE: (11) 5181-4870				CHAVE DE ACESSO 3519 1108 9081 4600 0141 5500 1000 0064 6310 6140 7687		Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora									
NATUREZA DA OPERAÇÃO VENDA DE MERCADORIA D.E						PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 135190891418522 28/11/2019 09:36:12									
INSCRIÇÃO ESTADUAL 149.722.065.117				INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.				CNPJ 08.908.146/0001-41							
DESTINATÁRIO / REMETENTE															
NOME / RAZÃO SOCIAL ANILHAS PARA PASSARO E AVES CAPRI INDUSTRIA E COMERCIO LTDA						CNPJ / CPF 96.403.977/0001-29		DATA DA EMISSÃO 28/11/2019							
ENDEREÇO R VISCONDE DE TAUNAY, 731				BAIRRO / DISTRITO SANTO AMARO		CEP 04726-010		DATA DA SAÍDA 28/11/2019							
MUNICÍPIO SAO PAULO			UF SP	FONE / FAX (11) 5641-9074		INSCRIÇÃO ESTADUAL 113.946.195.112		HORA DA SAÍDA 10:16:33							
FATURA / DUPLICATA															
001 26/12/2019 771,67															
CÁLCULO DO IMPOSTO															
BASE CÁLC ICMS 26,58		VALOR ICMS 4,78		BASE CÁLC ICMS ST 0,00		VALOR ICMS ST 0,00		TOTAL DOS PRODUTOS 771,67							
VALOR FRETE 0,00	VALOR SEGURO 0,00	VALOR DESCONTO 0,00		OUTRAS DESP 0,00		VALOR IPI 0,00		VALOR APROX TRIB 180,39							
								TOTAL DA NOTA 771,67							
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS															
NOME / RAZÃO SOCIAL				FRETE POR CONTA 0-EMITENTE		CÓDIGO ANTT		PLACA DO VEIC		UF	CNPJ / CPF				
ENDEREÇO				MUNICÍPIO						UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL				
QUANTIDADE 0	ESPÉCIE	MARCA		NUMERAÇÃO 0		PESO BRUTO				PESO LÍQUIDO					
DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS															
CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO			CÓDIGO DE BARRAS	NCM/SH	CST	CFOP	UNID	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	B.CÁLC ICMS	VALOR ICMS	ALÍQ. ICMS	V.APROX. TRIBUTOS
18402	MAO FRANCESA SIMPLES 300 - PERFILEX Trib aprox R\$: 2,97 Federal - 12,74 Estadual - Fonte: IBPT/empresometro.com.br 0C3829			SEM GTIN	73089010	060	5405	PC	6	11,80	70,80	0,00	0,00		15,71
17477	ELETR PERF 100X50X3000MM CH22 PERFILEX Trib aprox R\$: 6,58 Federal - 28,22 Estadual - Fonte: IBPT/empresometro.com.br 0C3829			SEM GTIN	73089010	060	5405	BR	4	39,20	156,80	0,00	0,00		34,80
12283	EMENDA U 100X50 PERFILEX Trib aprox R\$: 0,53 Federal - 2,30 Estadual - Fonte: IBPT/empresometro.com.br 0C3829			SEM GTIN	73089010	060	5405	PC	4	3,20	12,80	0,00	0,00		2,83
17676	PARAFUSO LENTILHA 1/4 X 1/2 PERFILEX Trib aprox R\$: 1,31 Federal - 2,70 Estadual - Fonte: IBPT/empresometro.com.br 0C3829			SEM GTIN	73181500	060	5405	PC	100	0,15	15,00	0,00	0,00		4,01
12514	PORCA SEXTAVADA 1/4 PERFILEX Trib aprox R\$: 0,61 Federal - 1,26 Estadual - Fonte: IBPT/empresometro.com.br 0C3829			SEM GTIN	73181600	060	5405	PC	100	0,07	7,00	0,00	0,00		1,87
12513	ARRUELA LISA 1/4 - PERFILEX Trib aprox R\$: 0,61 Federal - 1,26 Estadual - Fonte: IBPT/empresometro.com.br 0C3829			SEM GTIN	73182200	060	5405	PC	100	0,07	7,00	0,00	0,00		1,87
14989	BUCHA C/PARAF S-10 PA SEXT 1/4 X 50 Trib aprox R\$: 1,62 Federal - 1,69 Estadual - Fonte: IBPT/empresometro.com.br 0C3829			SEM GTIN	39269090	060	5405	PC	20	0,47	9,40	0,00	0,00		3,31
8027	SEALTUBO DECAPADO ZINCADO 1 1/2 EDI- LOPES RL			SEM GTIN	83079000	060	5405	M	15	17,12	256,80	0,00	0,00		60,06
6793	ABRACADEIRA U PERFIL 1.1/2 - PERFILEX Trib aprox R\$: 0,75 Federal - 3,24 Estadual - Fonte: IBPT/empresometro.com.br 0C3829			SEM GTIN	73089010	060	5405	PC	15	1,20	18,00	0,00	0,00		3,99
2682	BUCHA C/PARAFUSO S-8 Trib aprox R\$: 0,98 Federal - 2,61 Estadual - Fonte: IBPT/empresometro.com.br 0C3829			SEM GTIN	39259090	000	5102	PC	50	0,29	14,50	14,50	2,61	18	3,59
8028	SEALTUBO DECAPADO ZINCADO 2 EDI-LOPES RL			SEM GTIN	83079000	060	5405	M	3	22,25	66,75	0,00	0,00		15,60
DADOS ADICIONAIS															
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES Vendedor: 101-ARTHUR Orcamento Nr: 22248 *INFORMAÇÕES ADICIONAIS DE INTERESSE DO FISCO: PIS R\$ 4,92 COFINS R\$ 23,09 Imposto Retido por Substituicao Tributaria: Base de Calculo: R\$ 83,25 - Valor: R\$ 12,51								RESERVADO AO FISCO							
Freeline Informática Ltda - www.freeline.inf.br															
Gerado em 28/11/2019 às 09:37 pelo UniDANFE 3.6.19 Free www.unidanfe.com.br															
RECEBEMOS DE COMERCIAL ZATHURA MONTAGENS E INSTALACOES LTDA OS PRODUTOS E/OU SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA INDICADA AO LADO. EMISSÃO: 28/11/2019 VALOR TOTAL: 771,67 DESTINATÁRIO: ANILHAS PARA PASSARO E AVES CAPRI INDUSTRIA E COMERCIO LTDA - R VISCONDE DE TAUNAY, 731, SANTO AMARO, 04726-010-SAO PAULO-SP										NF-e 000.006.463 SÉRIE 1					
DATA DO RECEBIMENTO		IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR													

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE				DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0-ENTRADA 1-SAÍDA 1 000.006.463 SÉRIE 1 FOLHA 2/2				 CHAVE DE ACESSO 3519 1108 9081 4600 0141 5500 1000 0064 6310 6140 7687 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora									
NATUREZA DA OPERAÇÃO										PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO							
VENDA DE MERCADORIA D.E										135190891418522 28/11/2019 09:36:12							
INSCRIÇÃO ESTADUAL				INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.						CNPJ							
149.722.065.117										08.908.146/0001-41							
DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS																	
CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO			CÓDIGO DE BARRAS	NCM/SH	CST	CFOP	UNID	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	B.CÁLC ICMS	VALOR ICMS	ALÍQ. ICMS	V.APROX. TRIBUTOS		
	Trib aprox R\$: 3,59 Federal - 12,01 Estadual - Fonte: IBPT/empresometro.com.br 0C3829																
6805	ABRACADEIRA U SIMPLES 2 - PERFILEX Trib aprox R\$: 0,16 Federal - 0,69 Estadual - Fonte: IBPT/empresometro.com.br 0C3829			SEM GTIN	73089010	060	5405	PC	3	1,28	3,84	0,00	0,00		0,85		
7129	BUCHA ALUMINIO 1.1/2 WETZ Trib aprox R\$: 0,93 Federal - 2,71 Estadual - Fonte: IBPT/empresometro.com.br 0C3829			SEM GTIN	76090000	060	5405	PC	10	1,51	15,10	0,00	0,00		3,64		
7134	BUCHA ALUMINIO 2 WETZ Trib aprox R\$: 0,31 Federal - 1,34 Estadual - Fonte: IBPT/empresometro.com.br 0C3829			7895310400175	79070010	000	5102	PC	2	3,73	7,46	7,46	1,34	18	1,65		
7098	ARRUELA ALUMINIO 1 1/2 WETZ Trib aprox R\$: 0,76 Federal - 2,21 Estadual - Fonte: IBPT/empresometro.com.br 0C3829			SEM GTIN	76090000	060	5405	PC	10	1,23	12,30	0,00	0,00		2,97		
12266	ARRUELA ALUMINIO 2 Trib aprox R\$: 0,19 Federal - 0,83 Estadual - Fonte: IBPT/empresometro.com.br 0C3829			SEM GTIN	79070010	000	5102	PC	2	2,31	4,62	4,62	0,83	18	1,02		
2117	UNIDUT CONICO 1.1/2 - DAISA Trib aprox R\$: 4,52 Federal - 13,14 Estadual - Fonte: IBPT/empresometro.com.br 0C3829			SEM GTIN	76090000	060	5405	PC	10	7,30	73,00	0,00	0,00		17,66		
2121	UNIDUT CONICO 2 - DAISA Trib aprox R\$: 1,27 Federal - 3,69 Estadual - Fonte: IBPT/empresometro.com.br 0C3829			SEM GTIN	76090000	060	5405	PC	2	10,25	20,50	0,00	0,00		4,96		